
UCHWAŁA NR LXIII/325/2022 
RADY GMINY TCZÓW 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie: wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz.559), art. 3 ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. 
z 2021 r. poz.1672), art. 212, 216, 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2022 r.  poz. 1634) Rada Gminy Tczów uchwala, co następuje: 

§ 1. 1 . Zmniejsza się planowane dochody budżetowe o kwotę 155.399,80 zł i dokonuje się zmian w planie 
dochodów Tabela nr 1, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2.   Zmniejsza się planowane wydatki budżetowe o kwotę 155.399,80 zł i dokonuje się zmian w planie 
wydatków Tabela nr 2, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się plan zadań majątkowych na 2022 Tabela nr 3, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Ustala się dotacje udzielane z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 
sektora finansów publicznych, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. W wyniku zmian wprowadzonych niniejszą uchwałą, w uchwale nr L/261/2021 Rady Gminy Tczów 
z dnia 30 grudnia 2021 r. Uchwała Budżetowa Gminy Tczów na 2022 r. wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1 ust. 1 i 2 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się dochody w łącznej kwocie      32.933.619,68 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        32.589.399,68 zł 

b) majątkowe w kwocie        344.220,00 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Ustala się wydatki w łącznej kwocie      38.169.376,88 zł 
z tego: 

a) bieżące w kwocie        32.588.393,76 zł 

b) majątkowe w kwocie        5.580.983,12 zł 
zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2”. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tczów. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Katarzyna Gleguła 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 305 764,41 320 764,41

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44 500,00 59 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 8 000,00 23 000,00

852 Pomoc społeczna 5 139 748,94 4 967 949,14

Pozostała działalność 4 846 820,94 4 675 021,14

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

3 958 524,94 3 786 725,14

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 782 842,00 784 242,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 49 742,00 51 142,00

Wpływy z tytułu grzywien i innych kar pieniężnych od osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 710,00 3 110,00

33 089 019,48 32 933 619,68Razem: -155 399,80

0580 1 400,00

1 400,00

90026 1 400,00

-171 799,80

-171 799,80

15 000,00

-171 799,80

15 000,00

15 000,00

Rozdział Paragraf

85295

2180

0920

75023

Plan dochodów budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 1

Zmiana

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXIII/325/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 6 334 315,15

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 553 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 207 680,00

Zakup materiałów i wyposażenia 87 200,00

Zakup energii 160 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 25 000,00

Infrastruktura sanitacyjna wsi 4 206 466,00

Zakup energii 359 035,00

Zakup usług remontowych 2 000,00

Zakup usług pozostałych 197 500,00

Transport i łączność 893 500,00
Drogi publiczne gminne 359 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

Zakup usług remontowych 9 000,00

Zakup usług pozostałych 71 500,00

Gospodarka mieszkaniowa 94 600,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 32 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 28 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 62 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 37 500,00

Zakup energii 15 000,00

Zakup usług pozostałych 9 600,00

Działalność usługowa 54 339,12

Plany zagospodarowania przestrzennego 41 000,00

Zakup usług pozostałych 25 000,00

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

15 000,00

Administracja publiczna 4 734 133,28

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 071 101,05

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 796 554,48

Składki na ubezpieczenia społeczne 307 275,004110

4010

750

710

75023

71004

70007

4390

4300

4300

4210

4260

6060

4270

4300

700

600

70005

60016

01044

01043

4300

4210

4260

4270

6060

4210

4260

4010

ParagrafDział

010

Rozdział

-9 100,00

10 900,00

-20 000,00

-9 000,00

20 900,00

-30 000,00

-21 000,00

298 175,00

3 082 001,05

1 776 554,48

6 000,00

4 755 033,28

11 000,00

4 000,00

13 200,00

24 339,12-30 000,00

20 000,00

3 600,00

5 000,00

-20 000,00

28 600,00

8 600,00

-20 000,00

-9 000,00

44 100,00

25 100,00

-10 000,00

-10 000,00

25 100,00

20 000,00

8 000,00

57 500,00

91 200,00

103 200,00

12 000,00

0,00

115 600,00

384 600,00

5 000,00

187 500,00

918 600,00

411 035,00

3 500,00

-25 000,00

52 000,00

1 500,00

43 500,00

-16 000,00

13 000,00

-48 000,00

-20 000,00

71 200,00

0,00

4 249 966,00

173 000,00

1 505 370,00

187 680,00

Plan wydatków budżetu Gminy Tczów na 2022 rok Tabela nr 2

Zmiana Po zmianie

-4 500,00 6 329 815,15

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXIII/325/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 1



Zakup materiałów i wyposażenia 165 355,06

Zakup energii 65 000,00

Zakup usług pozostałych 245 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

Pozostała działalność 1 325 918,70

Zakup materiałów i wyposażenia 87 321,03

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 581 876,27

Ochotnicze straże pożarne 462 093,50

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 59 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 87 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 83 000,00

Zakup energii 56 000,00

Zakup usług remontowych 7 500,00

Obsługa długu publicznego 134 000,00

Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek oraz
innych zobowiązań jednostek samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki

134 000,00

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

106 000,00

Oświata i wychowanie 11 975 564,05

Szkoły podstawowe 8 605 466,43

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 315 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 839 393,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 988 100,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 113 912,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

4 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 684 880,83

Zakup środków żywności 3 000,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 228 106,28

Zakup energii 106 000,00

Zakup usług remontowych 9 500,00

Zakup usług pozostałych 101 890,00

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 20 300,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 387 682,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 322 000,00 -1 000,00

-2 500,00

27 000,00

-900,00

-1 000,00

-5 500,00

-6 000,00 222 106,28

11 500,00 117 500,00

-2 000,00

-3 000,00

-14 000,00 670 880,83

1 000,00

110 912,00

-1 400,00 2 600,00

855 393,00

800,00 988 900,00

8 500,00

17 800,00

3 600,00

96 390,00

4 414 682,00

321 000,00

4220

4120

4210

4140

4010

4110

3020

8110

4260

4270

4790

4800

4360

4710

4270

4300

4240

4260

80101

801

757

754

75702

75412

75095

4210

4170

3030

4210

6050

4260

4300

4210

-32 700,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

5 000,00

5 000,00

20 000,00

16 000,00

-10 000,00

19 500,00

1 500,00

0,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 300,00

-1 700,00

-20 000,00

11 300,00

-32 700,00

-12 000,00

317 300,00

124 000,00

8 624 966,43

96 000,00

11 975 564,05

124 000,00

45 700,00

5 800,00

67 000,00

94 300,00

429 393,50

47 500,00

97 321,03

549 176,27

1 335 918,70

70 000,00

60 000,00

250 000,00

185 355,06

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 2



Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 735 386,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 105 400,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 490,00

Zakup środków dydaktycznych i książek 11 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 436 850,00

Przedszkola 782 539,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 81 000,00

Wynagrodzenia bezosobowe 900,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

103 900,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 823 923,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 359 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 65 300,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4 250,00

Pomoc społeczna 5 898 798,80

Pozostała działalność 4 752 435,80

Świadczenia społeczne 4 640 908,40

Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

Zakup usług pozostałych 4 450,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 180 849,06

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 71 400,00

Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

1 000,00

Pozostała działalność 120 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 324 600,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 101 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 33 000,00

Zakup energii 26 000,00

Zakup usług pozostałych 7 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 35 000,00

Biblioteki 220 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji
kultury

220 000,00

38 324 776,68Razem:

2480

6050

-155 399,80

223 000,003 000,00

38 169 376,88

25 000,00 60 000,00

3 000,00 223 000,00

16 000,00

7 000,00 14 000,00

92116

4300

4260

92109

4210

4210

4600

-10 000,00

3 000,00

32 000,00

10 000,00

35 000,00

1 000,00

3 000,00

4 000,00

1 000,00

1 798,79

-468,79

-171 799,80

-173 129,80

921

900

43 000,00

2 000,00

133 000,00

13 000,00

359 600,00

123 000,00

1 184 849,06

72 400,00

13 798,79

3 981,21

4 580 636,00

4 467 778,60

3 050,00

5 726 999,00

90095

90026

85295

4210

4300

3110

4170

4010

4110

4330

4110

4170

852 -171 799,80

7 000,00

-1 200,00

-2 000,00

4 000,00

3 800,00

-3 200,00

-800,00

-18 000,00

0,00

-3 800,00

-700,00

-23 300,00

-800,00

80148

80104

80103

63 300,00

107 900,00

366 710,00

827 723,00

77 800,00

100,00

418 850,00

782 539,80

10 690,00

10 800,00

712 086,00

104 600,00

4120

4790

4240

4110

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 4 238 924,00 - 25 000,00

01043 941 000,00 - 25 000,00

6060 25 000,00 - 25 000,00

25 000,00 - 25 000,00

700 28 000,00 - 20 000,00

70005 28 000,00 - 20 000,00

6060 28 000,00 - 20 000,00

20 000,00 - 20 000,00

750 212 220,00 10 000,00

75023 66 000,00 10 000,00

6050 50 000,00 10 000,00

50 000,00 10 000,00

921 35 000,00 25 000,00

92109 35 000,00 25 000,00

6050 35 000,00 25 000,00

35 000,00 25 000,00

5 590 983,12 - 10 000,00Razem 5 580 983,12

Modernizacja pomieszczeń w Świetlicy Wiejskiej w miejscowości Borki

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 60 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

60 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 60 000,00

Modernizacja starego budynku Urzędu Gminy

Zakup działki pod plac zabaw w m. Rawica Nowa w gminie Tczów

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00

60 000,00

0,00

Administracja publiczna 222 220,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 76 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Infrastruktura wodociągowa wsi

Gospodarka mieszkaniowa 8 000,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 8 000,00

8 000,00

916 000,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Zakup osuszacza i bramy wraz z montażem do hydrofornii w Tczowie 0,00

Rolnictwo i łowiectwo 4 213 924,00

Plan zadań majątkowych na 2022  rok Tabela nr 3

Treść Po zmianie

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXIII/325/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 1



 
 
Dotacje udzielane w 2022 r,  z budżetu Gminy Tczów podmiotom należącym i nie należącym do 

sektora finansów publicznych. 
 

 
 

Kwota dotacji  
/ w zł/ 

Dział Rozdział § Treść 

 
podmiotow

ej 

 
przedm
iotowej 

 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 
Jednostki sektora finansów 
publicznych 

Nazwa jednostki    

   
921 

 
92116 

  
2480 

 
Gminna Biblioteka Publiczna 

 
223.000,00 

  

600 60014 6300 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  500.000,00 

750 75023 2330 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
2.500,00 

750 75075 2710 Starostwo Powiatowe w 
Zwoleniu 

  7.000,00 

710 
 

71095 6639 Marszałek Województwa 
Mazowieckiego 

   
13.339,12 

754 75404 6170 Komenda Wojewódzka Policji    
8.500,00 

851 85195 6220 Samodzielny Publiczny Zespół 
Opieki Zdrowotnej w Zwoleniu 

   
 

 10.000,00 
ogółem     

223.000,00 
 

            
541.339,12 

Jednostki nie należące do 
sektora finansów publicznych 

Nazwa zadania    

  754 75412 2820 Zakup sprzętu i wyposażenia 
służącego do prowadzenia 
akcji ratowniczych i usuwania 
skutków zagrożeń na potrzeby 
OSP w Tczowie  

  2.000,00 

  754 75412 2820 Aktywowanie i doposażanie 
Młodzieżowej Drużyny 
Pożarniczej przy OSP w Tynicy 

  2.593,50 

  
    926 
 

 
92695 

 
2820 

 
Rozgrywki piłkarskie młodzieży 

   
140.000,00 

Ogółem    144.593,50                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXIII/325/2022

Rady Gminy Tczów

z dnia 30 grudnia 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB67F6B-A90A-4E89-B207-6D364FC287DD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 4 Punkt 1 zm. Ustęp 2 Litera b



	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4



